4
20
4
HZE0Z603 HZE0Z310 HZRS65_
1 2 3
1 2 3
H Z R S 0 8 G -
Änderungen vorbehalten
HZRS
Druck-Mikroregler für Luft
Wandbefestigungsmutter
Technopolymer
(inklusiv)
L-förmige Winkelbefestigung
vernickelter Stahl
Umgebungstemperatur
Betriebsmedium
Max. Druck
Druckregler mit relieving
Anschlüsse
Manometeranschluss
Nenndurchfl uss (Nl/min)
Gehäuse
Knopf
Kapsel
Feder
Membran
TYPENSCHLÜSSEL
HZRS = Druck-Mikroregler für Luft 08G = G1/4
MERKMALE
_ = standard 1 ÷ 8 bar
-2 = 0 ÷ 2 bar
-4 = 0 ÷ 4 bar
-6 = 0 ÷ 6 bar
Serie Anschluss Ausführungen
-10 ÷ 50 °C
gefi lterte Druckluft, mit oder ohne Schmierung, neutrale Gase
10 bar
0,8 ÷ 8 bar
G1/4
R1/8
320 Nl/min
Aluminium
Technopolymer
Technopolymer
Stahl C85
NBR und Technopolymer
(A) = weitere Regelungsbereiche auf Anfrage
(B) = Eingangsdruck 6 bar, Ausgangsdruck 5 bar, Δp 1 bar
Regulierfeder
Druckregelung
HZRS652 0÷2 bar
HZRS654 0÷4 bar
HZRS656 0÷6 bar
Sonderausführung:
Mikroregler für Hochdruck HZRH08G